

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_452\_21**

### **You asked:**

- 1. Please can you tell me how many Freedom of Information requests have been submitted to the health board from January 2020 until now?**

We can confirm that 927 Freedom of Information requests have been submitted to the Health Board from 1 January 2020 until 31 October 2021.

- 2. And of those, how many were responded to within 20 days, and how many were fully answered, partially answered or refused?**

Of those 927 – 48 were withdrawn:

- 840 were responded to within 20 days.
- 643 were fully answered.
- 236 were partially answered or refused (appropriate exemptions applied to part or the entire request).